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Nykyinen paikkatietoinsinöörin vakanssin haltija* * * * * * * * * * * * * * * * *
Paikkatietoinsinööri toimii asiantuntijana osana paikkatietopalvelut -tiimiä ja
vakanssin keskeisimpiä tehtäviä ovat kaupungin paikkatietojärjestelmän
pääkäyttäjänä toimiminen sekä järjestelmän hallinnointi, kaupungin
opaskartan ylläpito, asiakaspalvelu ja kaupungin muiden hallintokuntien
tukeminen ja opastaminen paikkatietojen osalta. Paikkatietopalveluiden
ylläpitämät aineistot ja ohjelmistot ovat käytössä laajalti koko
kaupunkiorganisaatiossa, varsinkin teknisellä sektorilla.
Paikkatietojärjestelmän ja siihen liittyvien muiden palveluiden ja aineistojen
ylläpitäminen edellyttää vakanssin täyttämistä uudelleen nykyisen
viranhaltijan jäädessä eläkkeelle.

Paikkatietoinsinöörin tehtävän täyttöluvan yhteydessä on järkevää
tarkastella laajemmin koko paikkatietopalveluiden henkilöstöä ja tehtäviä,
jotta palvelualueen tavoitteiden saavuttaminen ja palveluiden tuottaminen
voidaan turvata mahdollisimman tehokkaasti.

Paikkatietopalveluissa on paikkatietopäällikön, -insinöörin ja -suunnittelijan
vakanssit sekä neljä kartoittajan vakanssia.

Organisaatiossa oleva paikkatietosuunnittelijan vakanssin haltija on
siirtynyt muihin tehtäviin, joten tehtävän hoitaminen on jaettu siten, että * *
* * * * * * * * * * * * * * *i hoitaa tehtävästä 60 % ja * * * * * * * * * * * * * * 40
%. Tämän lisäksi * * * * * * * *on hoitanut nyt täyttöluvan hakemisen
kohteena olevaa paikkatietoinsinöörin tehtävää nykyisen viranhaltijan
ollessa osa-aikaisella eläkkeellä. Hän on myös työnsä ohessa
kouluttautunut ammattikorkeakoulussa maanmittausinsinööriksi (AMK).

Tehtävät on paikkatietopalveluiden toiminnan ja palvelun tuottamisen
kannalta järkevintä järjestää sisäisesti siten, että kartoittaja Jussi Sinervo
siirtyy paikkatietoinsinöörin tehtävään 1.8.2021 alkaen ja Anu Suur-Näkki
paikkatietosuunnittelijan tehtävään 1.8.2021 alkaen. Perusteluna
järjestelylle todetaan molemmilla tehtävien aiempi pitkäaikainen hoitaminen
sekä tuntemus, joka takaa toiminnan ja palveluiden jatkumisen tehokkaasti
entisellään. Lisäksi perusteluna jatketaan, että näillä järjestelyillä yksi
kartoittajan vakanssi jää täyttämättä eli paikkatietopalveluiden vakituisen
henkilöstön kokonaismäärä pienenee yhdellä. Henkilöstöjaosto on
23.3.2021 § 61 myöntänyt maankäyttöpalveluille täyttöluvan vuoden 2019
lopussa eläkkeelle jäämisen johdosta avoimeksi jääneelle
kaavoitussihteerin tehtävälle, joka mahdollistaa Anu Suur-Näkin siirtymisen
paikkatietopalveluiden paikkatietosuunnittelijan tehtäviin täysipäiväisesti.



Edellä mainittuihin järjestelyihin on talousarviossa varattuna määrärahat.

Kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan esitetyille sisäisille järjestelyille
paikkatietoinsinöörin ja paikkatietosuunnittelijan tehtävien osalta 1.8.2021
lukien.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


